
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

21 1st 15

14 2nd 18 副審:Umpire

24 3rd 9

27 4th 18 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× CAP 21 0 9 3 2 × CAP 13 0 5 3 3

- - - - 0 × 2 0 1 0 0

- - - - 0 × 10 0 5 0 4

× 0 0 0 0 1 × 10 0 5 0 2

／ 2 0 1 0 1 ／ 0 0 0 0 0

／ 0 0 0 0 0 ／ 4 0 2 0 1

／ 8 0 4 0 1 ／ 18 4 2 2 3

- - - - 0 × 0 0 0 0 2

／ 4 0 1 2 0 ／ 0 0 0 0 1

／ 2 0 1 0 2 - - - - 0

× 7 1 1 2 2 ／ 3 1 0 0 2

× 21 4 4 1 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

× 11 0 3 5 5 - - - - 0

／ 10 0 5 0 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

合　　　計 5 29 13 14 合　　　計 5 20 5 18

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】
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黒 澤 浩 一

林 聖 次 郎

溝 田 浩 志

梅 田 稔 人

神 﨑 健

佐 藤 岳

小 林 一 哉

森 川 純 平

張 威 威 中 田 学
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チームＡ

大会名

Competition

M-7

 秋田市立体育館
Place

田 ヶ 谷 治

 第８回　全日本社会人バスケットボール選手権大会

兼　第８８回天皇杯・第７９回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会予選 

Year    Month    Day     Time

402012  年  11 月  3 日
NO,

選手氏名 Name of Players

横河電機

場 所

No,

小 納 真 樹
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8

9

24

28

14

20

22

13

21

梶 原 剛

能 登 裕 介

山 田 純 也

浦 中 旭

3

大山　忠則

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

13

14

15

16

田 下 聡 一

石 田 裕 之

比 留 間 泰 史

鈴 木 靖 行

比 留 間 泰 史

鈴 木 靖 行

昨年の大会3位の横河電機とALSOK GUNMA CLUBとの顔合わせ。横河電機は速い攻撃、インサイドを中心
に得点を重ねていく。対するALSOK GUNMA CLUBはアウトサイドシュート、インサイド、バランスよく
得点する。3ピリオド、攻撃が単調になったALSOK GUNMA CLUBに対し横河電機は着実に加点していく。
4ピリオド、横河電機が控えのメンバーを入れ替える余裕を見せ86-60で勝利した。

選手氏名 Name of Players

4

ALSOK GUNMA
CLUB

60
●

東北電力

福島

福島

芳賀　聡

古川　俊和

チームＢ

新 内 健 太

5

6

7

8

9

中 尾 太 一

村 田 雄 大

山 田 貴 康

塩 山 隼 輔

原 秀 徳

ｺｰﾁ

86 60

77

33 笹 義 仁

飯 島 章 仁

小 納 真 良


